
KAMEHCKI СЕЛЬСК! 
CABET ДЭПУТАТАУ

ОКОГУ 13600

КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

fS Л /

аг. Каменка. Шчучыыск! раён

РЕШЕНИЕ

аг. Каменка, Щучинский район

О внесении изменений в 
решение Каменского
сельского Совета депутатов 
от 18 декабря 2014г. № 14

На основании части третьей статьи 188, статьи 201 Налогового 
кодекса Республики Беларусь», статьи 2 Закона Республики Беларусь от 
30 декабря 2014 года «О внесении изменений и дополнений в 
Налоговый кодекс Республики Беларусь», Каменский сельский Совет 
де п утато в Р Е ШИЛ:

1. В абзацах втором, четвертом, пятом пункта 1 решения 
Каменского сельского исполнительного комитета от 18 декабря 2015 г. 
№ 14 «О некоторых вопросах налогообложения в 2015 году» цифры 
«2,0» заменить цифрами «2,5».

2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте 
Щучинского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 
г.

.Председатель - С.А.Панас

СОГЛАСОВАНО 
Начальник инспекции
Министерства по налогам и 
сборам Республики Беларусь 
по Щу чине ком у району

В.С.Жуковский
.2015

ГД, 3.4517, т. ! 00 экз.


